09032024101957820 VALDECI MARIA DE SOUZA JOSE ALBERTO DA SILVA
09032024093813490 VALDINETE DA SILVA ---
09042024100252661 VALDIR FLORENCIO DA SILVA ADRIANA MARIA LIMA DA SILVA
09042024225918884 WERIKA DE FRANCA SANTOS NASCIMENTO ELIONEL FERNANDES NASCIMENTO

TOTAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS: 128 (CENTO E VINTE E OITO)

 
2. Lista dos Candidatos Eliminados

Nº DA
INSCRIÇÃO NOME TITULAR 1 NOME TITULAR 2 MOTIVO DO INDEFERIMENTO SITUAÇÃO

09102024094744936 ADILSON CAVALCANTI
ARAUJO JUNIOR

BRENA DE SOUZA
LIMA ARAUJO

VÍNCULO EMPREGATÍCIO SEM
IDENTIFICAÇÃO DE VALOR

RECEBIDO

[...]

08292024094444773 PAULO ALBERTO DO
NASCIMENTO

ELIZABETH VIEGA
DO NASCIMENTO

- VÍNCULO EMPREGATÍCIO SEM
IDENTIFICAÇÃO DE VALOR

RECEBIDO
- SERVIDOR PÚBLICO

NÃO APRESENTOU
RECURSO

 
TOTAL DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS: 07 (SETE)

 
TOTAL DE INSCRIÇÕES: 135 (CENTO E TRINTA E CINCO)
 
3. Não será aceito pedido de revisão de recurso
 

 
 

Andreza Renata Serafim da Silva Fortaleza de Carvalho
Presidente da Comissão Permanente de Seleção de Famílias  Beneficiárias ao  PNRA da SR(PE)

Portaria Nº 11, de 25/04/2024.
 

Joilson Barreto Costa